DESIGNAR o MAJOR AUGUSTO NIRLANDO MONTEIRO VIEIRA, para viajar a São Paulo, com o objetivo de assessorar o 
Presidente do TJCE na reunião com o Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, no dia  02 de outubro  do 
corrente ano, concedendo-lhe o complemento de 01 diária, no valor unitário de R$614,20 (seiscentos e quatorze reais e vinte 
centavos), totalizando R$614,20 (seiscentos e quatorze reais e vinte centavos). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 04 de outubro de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE DO TJCE